

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO

Číslo smlouvy objednatele: PVL-1041/2023/SML
Číslo smlouvy zhotovitele: SoD 2023 - 03

Smluvní strany:

objednatel: **Povodí Vltavy, státní podnik**
sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel
oprávněn k podpisu smlouvy
a k jednání o věcech smluvních:
oprávněn jednat o věcech technických:

IČO: 70889953
DIČ: CZ70889953
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
tel.:
e-mail:
(dále jen „objednatel“)

a

zhotovitel: **TOP TEAM, s.r.o.**
sídlo: Myslotínská 1430, 393 01 Pelhřimov
oprávněn(i) k podpisu smlouvy: Libor Dvořák
oprávněn(i) jednat o věcech smluvních: Libor Dvořák
oprávněn(i) jednat o věcech technických: Libor Dvořák
IČO: 60826886
DIČ: CZ60826886
bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku: vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3650
tel.:
e-mail :
(dále jen „zhotovitel“)

I.

1. Smlouva o dílo byla uzavřena dne 12.05.2023 na základě výsledku řízení pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu v souladu s § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“ nebo „ZZVZ“) pro veřejnou zakázku s názvem „PD Budeč – tepelné čerpadlo“ (dále jen „Veřejná zakázka“), ve kterém byla nabídka zhotovitele vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.
2. Smluvní strany se na základě vzájemného projednání dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ve znění dodatku č. 1 (dále jen „smlouva o dílo“).

3. Předmětem tohoto dodatku je sjednání změn závazku ze smlouvy o dílo spočívajících v méněpracích, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

II.

Tento dodatek č.2 mění a doplňuje výše uvedenou smlouvu o dílo takto:

Článek III „Cenové a platební podmínky“ odstavec 1 se mění následovně:

1. Celková cena díla v rozsahu čl. I., která zahrnuje veškeré práce nezbytné k včasnému provedení díla při splnění všech technických a kvalitativních podmínek, včetně zajištění materiálu a všech souvisejících služeb a dodávek, je stanovena částkou ve výši:

cena díla dle smlouvy o dílo (bez DPH): 651 887,- Kč

méněpráce dle dodatku č. 2 (bez DPH):-14 380,- Kč

Cena díla dle dodatku č. 2 (bez DPH):637 507,- Kč
(slovy: šestsettřicetsedmtisícpětsetsedm korun českých).

Cena díla je stanovena podle § 2 odst. 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a je sjednána smluvními stranami dle Změnového listu č.01, který tvoří přílohu č. 1 smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 2.

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši odpovídající zákonné úpravě v době uskutečnění zdanitelného plnění.

III.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem č. 2, zůstávají v platnosti a beze změn.

Změna smlouvy o dílo provedená tímto dodatkem č. 2 není dle znění ZZVZ považována za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a uzavření tohoto dodatku č. 2 je v souladu s příslušnými ustanoveními ZZVZ.

Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 2 uzavřely na základě vzájemného projednání, určitě, vážně a srozumitelně, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz tohoto připojují své podpisy.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je příloha č. 1 Změnový list č.01

V Praze dne

V Pelhřimově dne

objednatel:

zhotovitel:

.....

Povodí Vltavy, státní podnik

.....
 Libor Dvořák
 jednatel společnosti
TOP TEAM, s.r.o.

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Budeč tč Povodí

Objekt:

02 - Změnový list 1 - Méněpráce

Místo:

Datum: 12. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	----------------------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

-14 380,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

-14 380,00

D 722

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

-400,00

1	K	725530823	Demontáž ohřivač elektrický tlakový přes 50 do 200 l	soubor	-1,000	0,00	400,00	-400,00	
---	---	-----------	--	--------	--------	------	--------	---------	--

D 731

Ústřední vytápění - kotelny

-5 450,00

2	K	731200816	Demontáž kotle ocelového na tuhá paliva výkon přes 40 do 60 kW	kus	-1,000	0,00	2 000,00	-2 000,00	
3	K	731200821R	Demontáž elektrokotle výkon do 25 kW	kus	-1,000	0,00	500,00	-500,00	
4	K	731890801	Přemístění demontovaných kotlen umístěných ve výšce nebo hloubce objektu do 6 m	t	-0,590	0,00	5 000,00	-2 950,00	

D 732

Ústřední vytápění - strojovny

-2 470,00

5	K	732110811	Demontáž rozdělovače nebo sběrače DN přes 50 do 100	m	-1,500	0,00	80,00	-120,00	
6	K	732110821R	Demontáž hydraulických vyrovnávačů dynamických tlaků DN přes 50 do 100	kus	-1,000	0,00	250,00	-250,00	
8	K	732320812	Demontáž nádrže beztlaké nebo tlakové odpojení od rozvodů potrubí obsah do 100 l	kus	-1,000	0,00	400,00	-400,00	
7	K	732420811	Demontáž čerpadla oběhového spirálního DN 25	kus	-3,000	0,00	200,00	-600,00	
9	K	732890801	Přesun demontovaných strojoven vodorovně 100 m v objektech v do 6 m	t	-0,220	0,00	5 000,00	-1 100,00	

D 733

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

-1 400,00

10	K	733290801	Demontáž potrubí měděného D do 35x1,5 mm	m	-34,000	0,00	40,00	-1 360,00	
11	K	733890801	Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech v do 6 m	t	-0,040	0,00	1 000,00	-40,00	

D 734

Ústřední vytápění - armatury

-4 660,00

12	K	734200812	Demontáž armatury závitové s jedním závitem přes G 1/2 do G 1	kus	-8,000	0,00	40,00	-320,00	
13	K	734200821R	Demontáž armatury závitové se dvěma závitů do G 1/2	kus	-12,000	0,00	80,00	-960,00	
14	K	734200822	Demontáž armatury závitové se dvěma závitů přes G 1/2 do G 1	kus	-12,000	0,00	130,00	-1 560,00	
15	K	734200823	Demontáž armatury závitové se dvěma závitů přes G 1 přes G 1 do G 6/4	kus	-7,000	0,00	180,00	-1 260,00	
16	K	734200832	Demontáž armatury závitové se třemi závitů přes G 1/2 do G 1	kus	-3,000	0,00	170,00	-510,00	
17	K	734890801	Přemístění demontovaných armatur vodorovně do 100 m v objektech v do 6 m	t	-0,050	0,00	1 000,00	-50,00	